
SMLOUVA
Číslo související rámcové dohody: 01UK-003762 

Číslo smlouvy Objednatele: 02PT-007006 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 122 019

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001550003

Název související veřejné zakázky: „Dl -  Modernizace SSÚD Bemartice-vypracování DSP.IČ. PDPS a
výkon AD na stavbě“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. Společnost SAS4 PP menší PK BIM
zastoupená Společníkem 1 SAGASTA s.r.o. 

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

společník 2 AFRY CZ s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
04598555
CZ04598555
Sp. zn. C 250116 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
45306605
CZ45306605
Sp. zn. C 8073 vedená u Městského soudu v Praze

1



právní forma: 
bankovní spojení:

společnost s ručením omezeným

zastoupen:

společník 3 SATRA,spol.s r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

společník 4 4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

Pod pekárnami 878/2, Vysočany, 190 00 Praha 9
18584209
CZ18584209
Sp. zn. C 3014 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným

Jugoslávských partyzánů 1426/7, Dejvice, 160 00 Praha 6
06327354
CZ06327354
Sp. zn. C 280328 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným

Článek I.

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 

souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu:

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je pň realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci metodou BIM“, 
číslo 01UK-003762 uzavřenou dne 19. 12. 2020 (dále jen „Rámcová dohoda“)

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kě Celková cena Služeb v
DPH v Kě Kě

bez DPH věetně DPH

2



12 969 000,- 2 723 490,- 15 692 490,-

(dále jen „cena plnění“)

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody)
je

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: na výzvu objednatele 

Dokončení plnění: 31. 12. 2025 

Specifikace případných etap: viz tabulka níže

Popis části, etapy, dílčího plnění Lhůty plnění

Koncept DSP 4 m ěsíců od výzvy  k zah ájen í prací

Č istop is DSP 2 týd n y od schválen í konceptu DSP s objednatelem

Zajištěn í SP/IČ 6 m ěsíců od výzvy -  podání všech  žád ostí o SP

V D -ZD S - koncept
3 m ěsíce od výzvy ob jednate le  k zah ájen í p lnění na této 
části VZ

V D -ZD S - čistopis 2 týd n y od schválen í konceptu VD -  ZD S s objednatelem

A u to rský  dozor
od výzvy ob jed n avate le  do doby d oko nčen í realizace 
předpoklad 24 m ěsíců

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Bernartice, Dl km 64,5

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinno stí smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: Příloha 
č. 6 -  Dokumentace.zip. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která 
je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených 
subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si 
zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3



3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího 
kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky 
pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou součástí Přílohy č. 1.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci
staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah 
osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu 
(upravený formulář dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).

6. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové 
dohody: Závod Praha, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4.

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele

za zhotovitele za zhotovitele

8. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: dle soupisu prací, které 
zhotovitel objednateli předá v termínu dle dílčího plnění.

Popis části, etapy, dílčího plnění Množství

Koncept DSP 3x listinná verze + lx CD

Čistopis DSP 6x listinná verze + 6x CD

Inženýrská činnost za účelem získání 
právoplatného SP vč. správních poplatků Originál pravomocného SP

VD-ZDS - koncept 2x listinná verze + lx CD

VD-ZDS - čistopis 6x listinná verze + 6x CD

9. Zhotovitel prohlašuje, že se on, ani jeho podzhotovitelé nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek 
veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy

10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem na základě této Smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je zhotovitel povinen zajistit plnění svých 
povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je 
uveden v příloze Rámcové dohody. Smlouvu dle předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem 
povinni uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel vyzve.

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor:

adresa: Závod Praha, Na Pankráci 546/56

4



PSČ: 

k rukám:

140 00

Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: 

e-mail: 

k rukám:

12. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněn jedno stranně prodloužit dobu 
trvání Smlouvy stanovenou v č. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 čl. III. Smlouvy, a to v případě, 
kdy nastanou následující okolnosti: Nepoužije se.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registra smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy,
3. Soupis prací
4. Seznam podzhotovitelú, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Dokumentace.zip

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně
podepsal

Datum: 
2022.04.01 
16:06:05 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2022.04.02 
16:05:06 +02'00'

5



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem díla je modernizace SSÚD Bernartice v následujících stupních PD:
- Vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) 
Specifikace prací rozsah dokumentace dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve znění vyhlášky č. 
62/2013 Sb.,
- Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby (PDPS)
Specifikace prací rozsah dokumentace dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve znění vyhlášky č. 
62/2013 Sb.
- Vyhotovení vybraných dokumentů ZDS PK, tak aby objednatel mohl tuto dokumentaci po
užít ve výběrovém řízení na zhotovitele stavby. Konkrétně se jedná o následující dokumenty:

projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 
soupis prací dle OTSKP-PK, kontrolní rozpočet a výkaz hmot 

vypracování ZTKP 
výkon AD na stavbě

Projektant je povinen se seznámit s výsledky provedených průzkumů ( „D1 SSÚD Bernartice, 
zpráva o stavebně technickém průzkumu objektů v areálu ŘSD“, INTAR a.s., s.r.o., z roku 
2017, „D1 SSÚD Bernartice modernizace, průzkumy pro DSP“, Samson Praha s.r.o., z roku 
2021) a v případě nedostatečnosti těchto průzkumů informovat neprodleně investora do 28 
dnů od zahájení prací.

DSP A PDPS bude vycházet ze zpracované DÚR v rozsahu SO:

STAVEBNÍ A INŽENÝRSKÉ OBJEKTY / 
PROVOZNÍ SOUBORY
STAVEBNÍ A INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ozn. SO Název SO Druh stavby
SO 001 Demolice objektů

7.098 Kotelna demolice
7.100 Garáže netemperované demolice
7.101 Nakládací rampa demolice
7.110 Temperované garáže OA demolice
7.112 Garáž malé mech., přístřešek pro 
vozíky

demolice

7.113 Garáž malých mechanizmů demolice
7.120 Zastřešení ČSPH demolice
7.122 Požární nádrž demolice
7.124 Netemperovaný sklad, přístřešek demolice
7.125 Temperovaný sklad, přístřešek demolice
7.128 Dílna demolice
7.331 Základ solankového hospodářství demolice
7.373 Sklad značek a barev demolice

SO 100 HTÚ
SO 101 Komunikace a zpevněné plochy rekonstrukce
SO 301 Nový areálový zdroj vody -  studna novostavba
SO 302 Vodovod areálový rekonstrukce
SO 303 Kanalizace splašková přípojka oprava
SO 304 Kanalizace splašková areálová rekonstrukce
SO 305 Kanalizace dešťová přípojka, lapol a DUN rekonstrukce

6



SO 306 Kanalizace dešťová areálová rekonstrukce
SO 307 Kanalizace dešťová zasolená rekonstrukce
SO 308 Kanalizace dešťová kontaminovaná, OLK rekonstrukce
SO 309 AT stanice s požární nádrží, přístřešek na 

nakladač
novostavba

SO 350 Vodojem Hydroglobus oprava
SO 351 Stávající podzemní vodojem a AT stanice oprava
SO 390 Vrty a primární rozvody pro tepelná čerpadla novostavba
SO 401 Přípojka NN pro areál SSÚD rekonstrukce
SO 402 Trafostanice -  posílení
SO 403 Venkovní osvětlení rekonstrukce
SO 404 Areálové rozvody NN rekonstrukce
SO 405 Areálové rozvody SLP a optiky rekonstrukce
SO 406 Přípojky slaboproudých kabelů RSD -  

přeložka
přeložka

SO 407 Přípojka státního telefonu pro areál -  přeložka přeložka
SO 408 Rozvody NN pro třetí subjekty v areálu 

SSÚD
přeložení

SO 501 Areálové rozvody tepla novostavba
SO 701 Provozní budova SSÚD rekonstrukce a přístavba
SO 702 Opravna a dílny, sklady rekonstrukce
SO 703 Temperované garáže novostavba
SO 704 Netemperované garáže, sklady novostavba
SO 705 Přístřešek pro vozíky a jejich nabíjení novostavba
SO 706 Odpadové hospodářství a boxy pro sypký 

materiál
novostavba

SO 707 Sklad soli rekonstrukce
SO 708 neobsazeno
SO 709 Mycí plocha a objekty technologie mytí 

vozidel
rekonstrukce

SO 710 Solankové hospodářství novostavba
SO 711 Zastřešení čerpací stanice PHM novostavba
SO 712 Garáže a netemperované sklady oprava
SO 801 Oplocení SSÚD, automatická vrata a závory rekonstrukce
SO 802 Vegetační úpravy revitalizace
SO 901 Opatření pro zajištění výstavby a provozu 

SSÚD
dočasná stavba

PROVOZNÍ SOUBORY
SO/PS Název SO / PS *PS je umístěn v objektu / 

objektech
PS 711

v

Čerpací stanice PH -  technologie v SO 711
PS 712 Opravna a dílny -  modernizace vybavení v SO 702
PS 713 Vybavení skladů - modernizace v SO 701, 702, 704, 712
PS 714 Příprava a skladování solanky -  modernizace 

a přemístění technologie
umístěn na zákl. v SO 710

PS 715 Úprava zasolené vody z mytí vozidel, 
technologie mytí vozidel

v SO 709 (709.1)

7



PS 716 Úprava zaolejovaných vod -  z provozu 
opravny

v SO 702

PS 717 Kompresor a rozvod stlačeného vzduchu - 
modernizace

v SO 702

PS 718 Odsávání výfukových plynů v SO 702, 703, 704
PS 719 Areálová AT stanice pro vodu v SO 309
PS 720 Nabíjení signalizačních vozíků v / na SO 702, 703, 705, 801
PS 721 Náhradní zdroj elektrické energie bez SO
PS 730 SLP technologie V / na SO 309 a objektech řady 

700

8



Příloha č. 2. Technické podmínky plnění smlouvy

- Zhotovitel je povinen využívat on-line systém na postup přípravy staveb (PPS). Systém je dostupný na 
internetové adrese: pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne zhotoviteli objednatel a to včetně 
podrobného manuálu na jeho použití. Zhotovitel má povinnost do systému PPS průběžně evidovat 
všechny požadované procesní kroky dané systémem PPS. Systém PPS umožňuje pracovníkům 
objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným osobám, přístup k údajům a sledování stavu přípravy 
stavby.

- XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v 
digitální podobě, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove- 
predpisy)

- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění. (http://www.pipk.cz).

- Oborově platné metodiky BIM pro oblast dopravního stavitelství připravené SFDI 
(https://www.sfdi.cz/bim-informacni-modelovani-staveb/)

9

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
http://www.pipk.cz
https://www.sfdi.cz/bim-informacni-modelovani-staveb/


Příloha č. 3. Soupis prací

Přiložena samostatná příloha.

10



Příloha č. 4. Seznam podzhotovitelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy

Společnost SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 250116, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „D1 -  Modernizace SSÚD Bernartice- 
vypracování DSP, IČ, PDPS a výkon AD na stavbě“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže 
předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů 
plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele 1

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele 1

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel

plnit 1

Majetkoprávní agentura 
s.r.o.

IČO: 06031234

Palackého 1299/25 
586 01 Jihlava

Inženýrská činnost

GT ATELIÉR GEODÉZIE, 
spol. s.r.o.

IČO: 25792547 
Za Mlýnem 1565/31 

147 00 Praha 4 -  Braník

Geodetické práce

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1) Dodavatel uvede poddodavatele, kteří se budou podílet na realizaci služby. Tito poddodavatelé budou totožní s poddodavateli uvedenými 

v jeho nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací 

realizovaných v prostředí BIM“, č. rámcové dohody 01UK-003762.

11



Příloha č. 5. Prohlášení o odborném personálu

Společnost SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 
IČO: 04598555
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 250116, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Dl -  Modernizace SSUD Bernartice- 
vypracování DSP,IČ, PDPS a výkon AD na stavbě“, (dále jen ,,zhgtpvitel“), tímto prohlašuje, 
že níže uvedený odborný personál dodavatele se bude podílet na realizaci služby „Dl -  
Modernizace SSUD Bernartice-vypracování DSP,IČ, PDPS a výkon AD na stavbě“, (dále jen 
,,služba“).

Funkce1
1. HIP akce 1 

1. HIP akce 2 

1. HIP akce 3

2. zodpovědný projektant v oboru dopravní 
stavby 1

2. zodpovědný projektant v oboru dopravní 
stavby 2

2. zodpovědný projektant v oboru dopravní
stavby 3

3. zodpovědný projektant v oboru pozemní
stavby

4. zodpovědný projektant v oboru mosty a
inženýrské konstrukce 1

4. zodpovědný projektant v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce 2

4. zodpovědný projektant v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce 3

5. zodpovědný projektant v oboru 
technologická zařízení staveb

6. zodpovědný projektant v oboru stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

1

6. zodpovědný projektant v oboru stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

2

Příjmení1 Jméno1

12



7. zodpovědný projektanta v oboru 
geotechnika 1

7. zodpovědný projektanta v oboru 
geotechnika 2

8. osoba provádějící zeměměřické činnosti

9. osoba provádějící posuzování vlivů na
životní prostředí

10. projektant v oboru inženýrská geologie 

11. hlavní koordinátor inženýrských činností

12. osoba zajišťující inženýrskou činnost

13. osoba poskytující právní poradenství

14. BIM manažer 1 

14. BIM manažer 2

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

2) Dodavatel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho 

nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací realizovaných v 

prostředí BIM“, č. rámcové dohody 01UK-003762.

13



Příloha č. 6. Dokunieiitace.zin

Přiložena samostatná příloha.

Digitálně podepsal:
Datum: 05.04.2022 9:47:42 +02:00 14



Soupis prací Příloha č. 3

AKCE

D1 -  Modernizace SSÚD Bernartice-vypracování DSP,IČ, PDPS a výkon AD na stavbě
žlutě - vyplní dodavatel

Tabulka č. 1

Procentní poměr Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

dodavatelem v 
Rámcové dohodě - 

část PDPS (VD~ 
ZDS)*) včetně BIM

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

dodavatelem v 
Rámcové dohodě - 

část DSP*)

ze stavebních 
nákladů 

nabídnutý 
dodavatelem v 

Rámcové dohodě - 
část Výkon IČ k SP 

vč. majetkopr. 
projednání*)

Technická pomoc 
objednateli - 

autorský dozor (v 
Kč bez DPH/hod)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

Nabídka dodavatel v Kč bez DPH 4 371 200 1 502 200 3 770 800 3 324 800 12 969 000

%  změna ceny Nabídka/Předpoklad

*) dodavatel použije při ocenění %  poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové dohodě. Tento %  poměr může být buďshodný nebo nižší než je %  poměr uvedený v 
Rámcové dohodě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové dohodě
**) dodavatel použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové 
dohody. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové dohodě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce dodavatele.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a
rozepsaných cen v tabulce č. 2 - 5

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část DSP 
Rozdíl: OK
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3. část IČ k 
SP Rozdíl: OK
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část PDPS 
(VD-ZDS) Rozdíl: OK



Tabulka č. 2

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), v platném znění v rozsahu poměřeném charakteru stavby s 
upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.____________________________________________________________________________________________________________________

D l  -  Modernizace SSÚD Bernartice-vypracování DSP,IČ, PDPS a výkon AD na stavbě

ISO U ČET  celkem za DSP (bez DPH) 4 371 200



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

D l -  Modernizace SSÚD Bernartice-vypracování DSP.IČ, PDPS a výkon AD na stavbě
III. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání



CELKEM CASTA+B+C+D IC 1 502 200



Tabulka č. 4

PDPS (VD-ZDS)

D1 -  Modernizace SSÚD Bernartice-vypracování DSP,IČ, PDPS a výkon AD na stavbě
"Dodavatel v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu - žluté buňky"

Celkem PDPS (VD-ZDS) bez DPH 3 770 800

Pozn: dokum entace bude zpracována m etodou BIM



Tabulka č. 5 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Autorský dozor a technická pomoc

D1 -  Modernizace SSÚD Bernartice-vypracování DSP,IČ, PDPS a výkon AD na stavbě

Počet hod.

|cena AD+TP celkem bez DPH_________________________________________________________
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD a TP, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Kč/hod *) Cena celkem

3 324 800

|Celkem Kč bez DPH____________________________________________________________ | 3 324 800 |
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.


